PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Saúde
Coordenação de Gestão de Pessoas

EDITAL DE CANDIDATOS
ELIMINADOS POR PERDA DE PRAZO, DESISTÊNCIA  E/OU

NÃO COMPROVAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

O Prefeito Municipal de Cariacica e o Secretário Municipal de Saúde no uso das atribuições legais, em
observancia às disposições da Lei Municipal nº 5.754/2017 e do autorizativo constante da Lei Municipal nº
6.351/2022, fazem saber que:

Ficam os candidatos relacinados abaixo, ELIMINADOS do Processo Seletivo Simplificado nº 00003/2023 –
para o cargo de ENFERMEIRO.

 O candidato deverá ser eliminado por não comprovação de documentação, bem como a entrega
fora do prazo estabelecido, desistência ou não comparecimento na data e horário marcado no
edital de convocação.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 00003/2023
NÍVEL SUPERIOR – CARGO ENFERMEIRO

EDITAL INSCRIÇÃO CANDIDATO

AREA DE
ATUAÇÃO PCD MOTIVO

Nº 03/2024 20231680298521 ILSON VIDAL DE SOUZA

ENFERMEIRO NÃO

PERDA DE PRAZO

(NÃO ASSUMIU A
VAGA)

Nº 05/2024 20231680616055

ROSA MARIA CORRÊA DE
SOUZA

ENFERMEIRO NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA

FORMALIZAÇÃO DO
CONTRATO

Nº 06/2024 20231680399114
GLAUCIA TEIXEIRA

PEREIRA ALEXANDRE

ENFERMEIRO NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Nº 07/2024 20231680617092

CASCIO ANDRADE DE
LEMOS

ENFERMEIRO NÃO DESISTÊNCIA

Nº 07/2024 20231680981485

SIMONE CABRAL DE
SOUZA OLIVEIRA PENA

ENFERMEIRO NÃO DESISTÊNCIA

Nº 07/2024

20231680883625
VALERIA ZIMMERMANN

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Nº 07/2024

20231680571677

DEBORA EVANGELISTA
VIEIRA CAMILO

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Nº 07/2024

20231680210145

MARCILENE DE JESUS
ACKER

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Nº 07/2024

20231680716701

JOSIANIA CARLA
TEIXEIRA DE OLIVEIRA

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Nº 07/2024

20231680752466
CLAUDIA ANTUNES

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Nº 07/2024

20231680313453
ANA MARIA ALVES LOPES

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Nº 07/2024

20231681131672

MOEMA SIQUARA
GONÇALVES

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Nº 07/2024

20231680824280
SIMONE ZIMMERMANN

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Nº 07/2024

20231680205282
MARCIO DE CARLI

ENFERMEIRO
NÃO

NÃO COMPARECEU

PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Cariacica, 01 de abril de 2024.

EUCLÉRIO DE AZEVEDO SAMPAIO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

CÉSAR ROBERTO COLNAGHI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Nº 07/2024

20231680524585

MARIA JOSÉ DA SILVA
MEDEIROS DRUMOND

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Nº 07/2024

20231681059774

JUSSARA MITRE DE
REZENDE

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Nº 07/2024

20231681127590

ROBERTA SIMOR XAVIER
FERREIRA

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Nº 07/2024

20231680205103

BÁRBARA SOUZA
CARVALHO LIMA

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Nº 07/2024

20231680589538

ANDERLY BERALDO DE
OLIVEIRA

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Nº 07/2024

20231680636093

WALLYSON MARCK
MARTINS

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Nº 07/2024

20231680785478

MARILENE NOGUEIRA

SILVA

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS

Nº 07/2024

20231680817527

CRISTINA KLEIN RAMOS
MALOSTO

ENFERMEIRO

NÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ENTREGA DE
PRÉ REQUISITOS